

Vestkøl Holding ApS
Højdevej 53, 2. th.
2300 København S

CVR-nummer 38052179

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. marts 2019



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Vestkøl Holding ApS

Højdevej 53, 2. th.

2300 København S

Hjemstedskommune:

København

CVR-nummer:

38052179

Regnskabsperiode:

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Nicolas Kreutzer Kvist Skaarup

Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i år været at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har realiseret et overskud på 480 TDKK mod et overskud på 407 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 884 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	-6.889	-12
	Resultat før finansielle poster	-6.889	-12
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	485.719	418
1	Finansielle omkostninger	-311	0
	Resultat før skat	478.519	406
	Skat af årets resultat	1.584	1
	Årets resultat	480.103	407
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	54.000	53
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.719	18
	Overført resultat	340.384	336
	Resultatdisponering i alt	480.103	407

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	554.017	468
	Finansielle anlægsaktiver	554.017	468
	Anlægsaktiver i alt	554.017	468
3	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	265.264	117
	Tilgodehavender	265.264	117
	Likvide beholdninger	340.241	0
	Omsætningsaktiver i alt	605.505	117
	Aktiver i alt	1.159.522	585

Note	Balance	2017/18 DKK	2016/17 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.017	18
	Overført resultat	676.289	336
	Foreslået udbytte	54.000	53
4	Egenkapital i alt	884.306	457
	Selskabsskat	147.026	116
5	Langfristede gældsforpligtelser	147.026	116
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.635	7
	Selskabsskat	115.554	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	128.189	12
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	275.215	128
	Passiver i alt	1.159.522	585
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
1 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	302	0
Andre finansielle omkostninger	9	0
Finansielle omkostninger i alt	311	0
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50
Kostpris 30. september	50.000	50
Værdireguleringer 1. oktober	418.298	0
Årets resultatandel	485.719	418
Udloddet udbytte	-400.000	0
Værdireguleringer 30. september	504.017	418
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	554.017	468

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Vestegnens Køleservice ApS	København S.	100%

3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Heraf forfalder 148.610 DKK senere end 1 år.

4 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	18	336	53	457
Udbetalt udbytte	0	0	0	-53	-53
Årets resultat	0	86	340	54	480
Egenkapital ultimo	50	104	676	54	884

Noter	2017/18	2016/17
	DKK	1.000 DKK
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
6 Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Vestegnens Køleservice ApS. Som administrati- onsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Vestegnens Køleservice ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige sel- skabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 263 pr. 30. september 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p>		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
